Iudæam miseram fore q̄ Christum occiderit. P lange sacerdotes perituros, plange ministros, & populum iudæa tuum pro talibus ausis, non tuba non unctus, non iam tua uictima grata est. Quæ nam bella tibi clanget tuba rege perempto? quis tuus unctus erit, quæ uerum occideris unctum? uictima quæ dabitur, cum uictima pastor habetur? Discedat synagoga suo fuscata colore Ecclesiam Christus pulchro sibi iunxit amore, hæc est conspicuo radians in honore Mariæ, quæ cum clarifice semper sit nomine mater. Semper uirgo manet, huius se uisibus astans Luce palam dominus prius obtulit, ut bona mater grandia diuulgans miracula, quæ fuit olim aduenientis iter hæc sit redeuntis, & index.

d

## SED VLII.

Christū discipulis agnitiū in fractione pānis.

Mox aliis conuiua potens in fragmine panis  
agnitus, enituit, quia uerus panis apertis  
semper adest oculis, fidei quos gratia claros  
efficit, ut dominum uiuentem cernere possint.

Sæpe Christum apparuisse discipulis.

Sæpe dehinc proprios diuerſi temporis hora  
discipulos manifestus adit, uescientibus illis  
extemplo nunc ora ferens, nunc pīscis abusti,  
atque faui mandens epulas, quo rite doceret  
corporeas res esse dapes, seſe que uideri  
in membris quibus ante fuit, formidine rursus  
plebis apostaticæ, dominum quæ cæca negasset.

Christum ostendisse discipulis plagas suas.

Cum foribus clausis resideret turba fidelis  
pace salutantis ſeſe intulit, atque foratas  
expediens palmas, nudat latus. Aſt ibi Thomas,  
cui didimus cognomen erat, cum fratribus una  
non fuerat, dubioque fidem ſub corde gerebat.  
Donec rursus eo pariter residente ueniret,  
qui nunquam subtractus erat, tunc limine clauſo  
conſtituit in medio, non dedignatus apertum  
discipulis monſtrare latus, tactu' que probari  
uulneris, & mentem patienter ferre labantis.  
agnitus hinc potius q̄ sit dubitantis amicus.  
quisquis enim artifices cæca ſub imagine fraudes  
inſtruit, & uarias cupit exercere figuræ,  
non uult agnoscit, non uult ſua facta requiri,  
ut lateant ſub nube dolis, nebula' que recludens  
omnia, ſolllicitos odit ſimulator amicos.

Christum pīſcantि Petro in dextram  
retia iacere iuiffse.

Gnarus item dominus Petro pīſcante per æquor  
cum sociis captum eſſe nihil, dimittere lina  
in dextras hortatur aquas, mox gurgite clauſo  
pendula fluctuagam traxerunt retia prædam.  
Per typicam noſcenda uiam non retia dignis

## LIBER IIII.

lucida ſunt præcepta dei. quibus omnis in illa  
dextera parte manens concluditur, ac ſimil ultiſ  
fertur apostolicis domini ad uestigia Christi.